2020 年 9 月 23 日

各位

人事異動に関するお知らせ

2020 年 9 月 23 日開催の取締役会において、下記の通り 2020 年 10 月 1 日付けの人事異動（執行役員の異動）

について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任執行役員（2020 年 10 月 1 日付）

 新職 現職

守田
も り た

 浩之
ひ ろ ゆ き

 執行役員

株式会社ジール取締役 管理部長

株式会社ジール取締役 管理部長

深山
ふかやま

 秀一
しゅういち

 執行役員

株式会社フィエルテ取締役 プロダクト開

発部長 兼 管理部長

株式会社フィエルテ取締役 プロダクト開

発部長 兼 管理部長

会社名 株式会社アバント

代表者名 代表取締役社長 森川 徹治

（コード：3836、東証第 1 部）

問合せ先 社長室 西村 賢治

（Tel. 03-6388-6739）

これにより、2020 年１０月１日よりの当社の役員・執行役員体制は以下のとおりとなります。

代表取締役社長 森川 徹治

取締役 春日 尚義 財務務担当

取締役 福谷 尚久 (社外取締役)

取締役 ジョルジュ ウジュー (社外取締役)

取締役 ジョン ロバートソン (社外取締役)

監査役 野城  剛 (常勤監査役)

監査役 鈴木 邦男 (社外監査役)

監査役 小林 正憲 (社外監査役)

執行役員 岡部 貴弘 株式会社ジール代表取締役社長

執行役員 滝澤  博 株式会社インターネットディスクロージャー代表取締役社長

執行役員 竹村 弘樹 株式会社ディーバ代表取締役副社長

執行役員 永田  玄 株式会社フィエルテ代表取締役社長

執行役員 寺島 鉄兵 株式会社ディーバ取締役

執行役員 岩佐 泰次 株式会社ディーバ取締役

執行役員 沼田 善之 株式会社ジール取締役

執行役員 守田 浩之 株式会社ジール取締役

執行役員 河村 徹也 株式会社フィエルテ取締役

執行役員 深山 秀一 株式会社フィエルテ取締役

執行役員 小林 正興 ＣＴＯ

執行役員 中山  立 グループ経営管理室長

以上